Anschrift:

Berg- und Huttenméannischer Verein

zu Clausthal e.V.

Hittenweg 2a
38678 Clausthal-Zellerfeld

Kontakt:
Telefon: 05323-948004
E-Mail: Clausthal@BuH-Verein.de
Internet: www.buh-clausthal.de

Regeltermine:

Montagsbesprechung: 19 Uhr st
Montagsessen adH: 20 Uhr st
19 Uhr st

Donnerstagsessen adH:

Bankverbindung:

Volksbank im Harz
IBAN DE22 2689 1484 0020 0360 00

BIC GENODEF10HA

Berg- und Hittenménnischer
Verein

Zellbach
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Semesterprogramm
Sommersemester 2022




XX

XXX

BdVM

Daniel Martin
Philipp Grote
Maximilian Ziemsky

Felix Mller

April
Di.
Sa.

Di.

Sa.
Mai

Sa.

Sa.
Di.
Juni
Sa.
Sa.

Di.

Sa.

19

23

26

27

30

14

18

21

24

04

11

14

22

25

Semesterangrillen
Fruhlingsfest Freiberg
HuG-Tag
1. OMV*

Semesterankneipe

Zigarren- und Rumkolleg

2. OMV*

Grubenlampencolloquium
Freiberg

HuG-Tag

BuH-Rallye
161. Stiftungsfest Berlin
HuG-Tag
3. OMV*

Sommerfest Aachen

Do.
Juli
Di.
Sa.
Sa.
Mi.
Do.
Sa.

Fr.

* Interne Veranstaltung

30.

05

09

16

20

21

23

29

Vortrag von AH Kopmann
und AH Jank

HuG-Tag
Sterngrillen
Lohmannseminar
4. OMV
Vortrag Herr Freesemann
Semesterabkneipe

Semesterabgrillen

Dieses Semester wird jede Veranstaltung nur mit
Anmeldung durchgefihrt.

Anmeldungen zu Veranstaltungen missen
mindestens 48h vorher beim Vorstand
eingegangen sein.

Aufgrund der besonderen Zeit behalten wir uns
vor, Veranstaltungen abzusagen.




